
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb 

 

1. Smluvní strany 

Profi Pohoda s.r.o. 

Příčná 57, 351 37  Luby 

IČ: 279 81 126 

DIČ: CZ 27981126 

Zastoupená: Bc. Romanou Argmannovou - jednatel 

Provozovna: Penzion Daniela, Boží Dar 161 

                     Penzion Arnika, Boží Dar 125 

Číslo účtu: 248 310 985/0300 

(jako dodavatel na straně jedné) 

 

a 

Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary, Moskevská 25 příspěvková organizace                   

Moskevská 1117/25                                                                                                                                                             

360 01  Karlovy Vary                                                                                                                                                  

IČO: 70 933 766                                                                                                                                                       

Kontaktní osoba: Mgr. Bc. Eva Doušová, ředitelka školy, email: info@zsdukla.cz 

(jako odběratel na straně druhé) 

 

2. Předmět a čas plnění 

Výše uvedené strany uzavírají Smlouvu o  poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb za účelem realizace 

pobytu – lyžařský kurz 2019 

Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu plné penze (jídlo 4x denně – snídaně, oběd, 

večeře, II. večeře + pitný režim), v provozovně dodavatele – tj. Penzion Arnika, Boží Dar 125 a  Penzion 

Daniela, Boží Dar 161, v termínu od 24.2.(neděle)  do 1.3. 2019 (pátek) 

Obě strany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto pro 44 žáků (4. až 9. třída) a 6 

zaměstnanců školy.  

Jídlo bude servírováno v penzionu Daniela.  Ubytování v penzionu Arnika a Daniela: 

Penzion Arnika - kapacita 35 lůžek + možnost 5 přistýlek (rozpis pokojů zasílám v příloze, níže uvádím, na 

jaké pokoje je možné navíc přidat přistýlky) 

 

Pokoj č. 1 = 2 lůžka + přistýlka ve formě vysouvacího lůžka = 3 

Pokoj č. 2 = 7 lůžek + 2x přistýlky = 9x lůžek 

Pokoj č. 6 = 5 lůžek + 1x přistýlka = 6 lůžek 

Pokoj č. 8 = 4 lůžka + 1x přistýlka = 5 lůžek 

Celková kapacita = 40 lůžek 

 

Penzion Daniela = 12 lůžek 

4x dvoulůžkový pokoj 

2x menší dvoulůžkový apartmán (s dvoulůžkem šíře 140 Cm) 
 

 

Pobyt začíná v neděli 24.2. 2019 obědem a končí v pátek 1.3. 2019 snídaní.                                                           

Pokoje k nastěhování v den příjezdu budou nejdříve ve 14 hodin (dodavatel určí místo, kde bude možné si 

do doby nástupu na pokoj ponechat zavazadla). V den odjezdu je vyklizení pokojů nejpozději do 10 hodin.  



 

3. Cena a platební podmínky 

Obě strany se dohodly na ceně 550 Kč/osoba/den, tj. 2 750 Kč/osoba/pobyt.  

V ceně je zahrnuté: ubytování, strava, místní poplatky.  

Odběratel zaplatí zálohovou fakturu, v minimální výši 1 000 Kč/osoba (zálohová faktura bude vystavena jen 

za žáky tj. za 44 žáků). Zálohovou fakturu vystaví dodavatel. Zálohová faktura je splatná na základě 

vystavené faktury  do 15.11. 2018. 

Doplatek dle skutečnosti po skončení pobytu (obsazená lůžka a vyčerpané plné penze). Doplatek je možné 

uhradit na místě v hotovosti, anebo ihned po skončení akce bude dodavatelem vystavena doplatková faktura. 

Fakturace bude zvlášť za žáky a zvlášť za zaměstnance školy. Uhrazená záloha bude odečtena z faktury za 

žáky. 

 

4. Práva a povinnosti odběratele 

Odběratel má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat 

případné vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, doplnění služby nebo poskytnutí 

slevy. Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnu ode dne ukončení 

služby.  

 

Odběratel má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v čl. 6 této smlouvy. 

 

Odběratel se zavazuje dodržovat ubytovací řád a chránit objekt před poškozením. V případě poškození 

majetku dodavatele, ručí odběratel za způsobené škody. Při příjezdu bude objekt předán na základě 

předávacího protokolu. Při odjezdu bude vše zkontrolováno a případné závady řádně sepsány. Tyto závady 

dodavatel neprodleně vyčíslí a vyfakturuje.  

Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech dohodnutých v této 

smlouvě. 

 

5. Práva a povinnosti dodavatele 

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele.  

Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu dodatečné 

úhrady těchto služeb.  

 

6. Stornovací podmínky 

 

Při nezaplacení zálohy dle čl. 3 této smlouvy v dohodnutém termínu je dodavatel oprávněn od této smlouvy 

odstoupit, a to písemným prohlášením o odstoupení od smlouvy oznámeného písemně odběrateli.  

 

Odběratel má právo kdykoliv od objednaných služeb odstoupit, tyto písemně zrušit, avšak je povinen 

zaplatit storno poplatky.  

V případě, že bude pobyt zrušen, ze strany odběratele, po podpisu této Smlouvy a nám tak znemožněn další 

prodej termínu, který má za důsledek odmítání potenciálních zákazníků, zavazuje se odběratel k úhradě 

smluvní pokuty ve výši 30 000 Kč.  

Toto ujednání se týká zrušení celého kurzu a ne jednotlivců, kteří z vážných důvodů nebudou moci na kurz 

odjet. 

 

 

 



7. Další ujednání: 

Dopravu si odběratel zajišťuje ve vlastní režii. 

Vše ostatní se řídí ubytovacím řádem – viz. . webové stránky: http://www.penziondaniela.eu/ubytovaci-

rad.htm.  

Odběratel i dodavatel potvrzují svými podpisy na této smlouvě, že souhlasí s podmínkami této smlouvy a 

v plném rozsahu je přijímají. 

 

 

Boží Dar, dne 28.10. 2018                                        Karlovy Vary , dne …………………….. 

 

 

…………………………….                                                …………………………….. 

          Dodavatel                                                                                   Odběratel 

 

 

 

 

http://www.penziondaniela.eu/ubytovaci-rad.htm
http://www.penziondaniela.eu/ubytovaci-rad.htm

